
 
 

Świętoszów, 25 sierpnia 2022 r. 
 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup części 

zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie nr sprawy 54/08/PN/2022 

       
       

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 1 
 

 
43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy  

ul. Saperskiej 2, jako Zamawiający stosownie do art. 260 ust.2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że 

przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione. 

 
Podstawa prawna: 
Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną  

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty firm  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1 
PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk  

ul. Poznańska 40B, 63-800 Gostyń 
462 753,06 zł do 30.10.2022 r. 

2 
BUDMAD Piotr Mongiałło  

ul. Składowa 5, 59-300 Lubin 
343 509,48 zł do 30.10.2022 r. 

 

Na otwarciu ofert w dniu  12.08.2022 r.  roku o godz. 09:00  Zamawiający podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia  

tj. 185 289,66 zł brutto. Weryfikacja możliwości finansowych 43 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego wykazała, że Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty 

przeznaczonej na realizację zamówienia. 

 

KOMENDANT 

                 /-/ płk Marek BŁACHOWIAK  
 
 
 

 


